Resposta ao Requerimento nº 1278/2024
Autoria: MAYR
Assunto: Informações sobre processo administrativo.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 18 de novembro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 18.860/2024

De: Fabio M. - SA

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais

Data: 18/11/2024 às 11:12:18

Setores envolvidos:

SG-DRI, SA

REQUERIMENTO 1278 - 33ª SESSÃO

O pedido de fornecimento de "cópia INTEGRAL do Processo Administrativo 19.636/16 ", não poderá ser atendido,
visto que o referido processo contém dados pessoais sensíveis, protegidos pela Lei Geral de Proteção de Dados.

Contudo, para que o requerente tenha acesso ao processo administrativo, recomenda-se seu comparecimento ao
Departamento de Controle de Processos, situado na Rua Ezequiel Benedito Silva, nº 121, Jardim Pinheiros, no
período das 09h00 às 16h00.

_

Fabio de Oliveira Mella

Secretário de Administração em exercício

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C4PT780S799SN028
		2024-11-19T14:06:31-0300